
HLÍDÁNÍ DĚTÍ 1.st. ZŠ a doprovody na kroužky ZDARMA denně od 12:00 – 18:30! Více informací na tel. 773 165 696. 

HLÍDÁNÍ DĚTÍ: 70 Kč/hod 

Rodinné centrum Beruška Strakonice, Lidická 194 
info@rcberuska.cz, www.rcberuska.cz, FB: RCBeruskaStrakonice, tel. 773 165 696 

PROGRAM BERUŠKY- ZÁŘÍ 2020 
7. - 11. 9. TÝDEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ – volný vstup na dopolední programy. 

ODPOLEDNÍ KROUŽKY - začínají v říjnu, zápis probíhá v září. 

BAZÁREK PRO MAMINKY – v září sleva 50%, příjem podzimního/zimního zboží 

PRAVIDELNÝ PROGRAM 
(členi mají vstup na dopolední programy zdarma, nečleni za 60 Kč; členství 600 Kč na 6 měsíců) 
 
PO  9:00 Hajánci – program pro děti do 1 roku 

10:00 Poznáváme svět – Hravá škola pro batolata – kurz pro rodiče s dětmi od 15 měs. do 2 let (1000Kč/12lekcí) 
 15:00 – 18:00 Volná herna - pro všechny věkové kategorie 
 14:30 – 15:15 Anglické zpívánky s pohybem pro pokročilé – pro děti 4-7 let, kurz 10 lekcí+1 zdarma / 1200Kč 
 15:30 – 16:15 Anglické zpívánky s pohybem pro mírně pokročilé – děti 3-6 let, kurz 10 lekcí+1 zdarma/1200 Kč 
  
ÚT     8:30 – 12:00 Miniškolička – pro děti od 2 do 5 let, členi 200 Kč/den, nečleni 290 Kč/den 
 10:30 Divadélko pro nejmenší – 2. úterý v měsíci (8.9.), originální interaktivní maňáskové divadlo   
 15:00 – 15:45 WOW!english–  Angličtina hrou - pro děti 4-6let a žáky 1.a 2.tř. ZŠ, kurz 15 lekcí / 1300Kč + 600Kč materiály 

16:30 – 18:00 Zdravé vaření pro děti od 6 let –sudé úterky, 70 Kč/lekce, přihlášení nutné 
  
ST     10:00 Rošťando – pohybové aktivity pro rodiče s dětmi od 1 roku 
 17:00 Šachy – pro děti od 6ti let, 50Kč/lekce, liché středy 
   
ČT        10:00 – 12:00 Kreativní čtvrtky – malování, stříhání, lepení, tvoření pro děti od 2 let (příplatek za materiál 10Kč) 

10:00 – 12:00 Volná herna - pro všechny věkové kategorie 
 10:00 Šátkování – 1. čtvrtek v měsíci (3.9.) - kurz nošení dětí v šátku, přihlášení na 603 473 712 
 
PÁ  10:00 Hudební hrátky – hudební a pohybové hrátky pro chodící děti 1 - 4 roky s rodiči 
 16:00 Kurz šití – od 2.10.-6.11., 6lekcí/1250Kč, max. 4 účastníci, možnost hlídání dětí 120Kč/lekce/dítě 

16:15 Literárně-dramatický kroužek FORBÍNA – divadelní kroužek se zaměřením na činoherní herectví 
  

NEPRAVIDELNÝ PROGRAM 
PO-PÁ 7.-11.9. TÝDEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ – volný vstup na dopolední programy a odpolední ukázkové hodiny kroužků 

PO 7.9. od 10:00 UKÁZKOVÁ HODINA A ZÁPIS DO KURZU POZNÁVÁME SVĚT – HRAVÁ ŠKOLA PRO 
BATOLATA – kurz pro rodiče s dětmi od 15 měs. do 2 let, 12 lekcí/1000 Kč, od října, lektorka Jitka Kristková 

PO 7.9. od 14:30 a od 15:00 UKÁZKOVÁ HODINA A ZÁPIS DO KURZU ANGLICKÉ ZPÍVÁNKY S POHYBEM  
- pro děti 3-6 let, kurz 10 lekcí + 1 zdarma / 1200 Kč, od října, lektorka Štěpánka Pňáčková 

ÚT 8.9. od 10:30-11:00 DIVADÉLKO PRO NEJMENŠÍ – originální interaktivní maňáskové divadlo pro děti všeho věku 

ÚT 8.9. od 15:00 UKÁZKOVÁ HODINA A ZÁPIS DO KURZU WOW! english - Angličtina hrou – pro děti 4-6let a 
žáky 1. a 2.tř. ZŠ, cena 1300 Kč / 15 lekcí + 600 Kč výuk. materiály, přihlášky na tel. 737 610 543, kurz začíná 
6.10.2020 

ÚT 8.9. od 17:30 INFOSCHŮZKA K PROJEKTU „Zaměstnaní rodiče, spokojené děti“ – informace pro rodiče, 
kteří chtějí získat ZDARMA doprovody školních dětí na kroužky a hlídání dětí v Berušce 

ST 9.9. od 10:00-12:00 OSLAVA VÝROČÍ 15 LET  BERUŠKY– zábavný foto koutek, vstup zdarma 

ÚT 22.9. od 13:00-16:00 ROZŠÍŘENÁ RODINA – Chcete mít podporu a zázemí velké rodiny? Postavte si rodinu ze 
svých přátel. Seminář s lektorkou Martina Elterlein. Možnost hlídání dětí během semináře (20Kč). Závazné přihlášky 
na andelakinclova@gmail.com nebo tel: 776 790 931 do 19.9.2020.Cena: 100 Kč / 1 dospělý, 120 Kč / 1 dospělý s 
dětmi. Platba na místě. 

ÚT 29.9. od 18:00-19:30 KONCERT NA KŘIŠŤÁLOVÉ MÍSY – meditační koncert Michala Kindla plný zvuků a 
vibrací, které lze využít k léčení traumat a zranění duše i těla. Lze sedět nebo ležet. S sebou karimatku, polštář, deku, 
pití. Vstupné 250 Kč. Předprodej lístků v RC Beruška. Více na www.lecenikindl.cz 

PÁ 2.10.- 6.11. od 16:00-18:00 KURZ ŠITÍ – pro začátečníky, možnost hlídání dětí při kurzu 120Kč/dítě, šicí stroj a 
nitě s sebou, kurz 6 lekcí za 1250Kč, max. 4 účastníci ve skupině. Přihlášení nutné. 


